АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПРОТВИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.09.2014г.

№__778
О внесении изменения в постановление

Администрации города Протвино

от 04.07.2014 г. № 539 «О согласовании

календарного учебного графика

муниципальных бюджетных

общеобразовательных учреждений

на 2014-2015 учебный год»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменение в постановление Администрации города Протвино от 04.07.2014 г. № 539 «О согласовании календарного учебного графика муниципальных бюджетных

общеобразовательных учреждений на 2014-2015 учебный год», изложив приложение в новой редакции (приложение к настоящему постановлению).

2. Признать утратившим силу постановление Администрации города Протвино от 17.07.2014 г. № 610 «О внесении изменений в постановление Администрации города Протвино от 04.07.2014 г. № 539 «О согласовании календарного учебного графика муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений на 2014-2015 учебный год»
3. Общему отделу  направить данное постановление в отдел образования, муниципальные бюджетные общеобразовательные учреждения: СОШ № 1, СОШ № 3, Лицей, Лицей № 2, Гимназию; МАУДОД «ДЮСШ №2», МАУ ФСК «Надежда», МБОУ ДОД СДЮШОР, МБОУ ДОД «ДЮЦ «Горизонт», МБОУ ДОД «ДМШ», МБОУ ДОД «ПГХШ», МБОУ ДОД ДШИ «Камертон», для опубликования в газету «Протвино сегодня».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации – начальника управления образования и науки Романенко Ю.А.
 Глава города

А.В.Баженов

Заместитель главы Администрации –

начальник управления образования и

науки

Ю.А.Романенко

Начальник отдела образования
                     Начальник  юридического отдела

        Е.В.Боровенко

          Е.Б.Разумас
                                                                                      Приложение

           к постановлению Администрации

                                                                                       города Протвино

от 08.09.2014г.

№__778
                                                                                       «Приложение к постановлению
                                                                                       Администрации города Протвино

                      от 04.07.2014 г.  №  539»
Календарный учебный график муниципальных

общеобразовательных учреждений на 2014-2015 учебный год.
	1  триместр

	с  01.09.2014г.  по  15.11.2014 г.

	1-ый  учебный

модуль
	с  01.09.2014 г.  по 04.10.2014 г.

	каникулы
	с  06.10.2014 г.  по  11.10.2014 г.  (6 дней)

	2-ой  учебный

 модуль
	с 13.10.2014 г.  по  15.11.2014 г.

	каникулы
	с  17.11.2014 г.  по  22.11.2014 г.  (6 дней)

	2  триместр

	с  24.11.2014 г.  по  21.02.2015 г.

	3-ий  учебный

модуль
	с  24.11.2014 г.  по  31.12.2014 г.

	каникулы
	с  01.01.2015 г.  по  07.01.2015 г.  (7 дней)

	4-ый  учебный

модуль
	с  08.01.2015 г.  по  21.02.2015 г.

	каникулы
	С  23.02.2015 г.  по  28.02.2015 г.  (6 дней)

	3  триместр

	с  02.03.2015 г.  по  30.05.2015 г.

	5-ый  учебный

 модуль
	с  02.03.2015 г.  по  11.04.2015 г.

	каникулы
	с  13.04.2015 г.  по  18.04.2015 г. (6 дней)

	6-ой  учебный

 модуль
	с  20.04.2015 г.  по  30.05.2015 г.
       (2-8, 10  классы)

	с  20.04.2015 г.  по  22.05.2015 г.
        (1, 9, 11  классы)

Начальник отдела образования

Е.В.Боровенко